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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy zapytania cenowego w celu ustalenia szacunkowej wartosci zamoéwienia na sukcesywna dostawe
materialow do rozdozowania przez okres 24 miesigcy dla Zaktadu Radiofarmacji i Obrazowania
Laboratoryjnego PET umieszczonego w dniu 19.02.2025 r. na stronie Narodowego Instytutu Onkologii im Marii
Skiodowskiej — Curie - Paristwowego Instytutu Badawczego Oddziat w Gliwicach.

W zwiazku ze ztozonymi pytaniami odno$nie ww. zapytania przekazujemy Panstwu tre$¢ pytan i udzielonych
odpowiedzi:

Pytanie nr 1: dot. specyfikacji asortymentowo cenowej pkt. 2

Ze wzgledu na to, ze kapsle aluminiowe sq pakowane po 1000 szt czy zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane
zamawianej ilosci na 7000 lub 80007 Czy zamawiajacy potwierdza ze kapsle bedg zamawiane w ilosci 1000 szt
lub wielokrotnosci 1000szt

Odpowiedz: Zamawiajgcy zmienia zamawiang iloé¢ na 8000 szt., i potwierdza ze kapsle bedg zamawiane po 1000
szt.

Pytanie nr 2: dot. specyfikacji asortymentowo cenowej pkt. 4

Ze wzgledu na to, ze kit Theodorico W jest pakowane po 50 szt czy zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane
zamawianej iloéci na 550 lub 6007 Czy zamawiajacy potwierdza ze kit ? Theodorico W bedzie zamawiany w ilo$ci
50szt. lub wielokrotnosci 50szt

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zamawiang iloé¢ na 600 szt., i potwierdza Ze kit W bedzie zamawiany po 50
szt. lub wielokrotnosci.

Pytanie nr 3: dot. dot. specyfikacji asortymentowo cenowej pkt. 6

Ze wzgledu na to, ze Rekawice syntetyczne sprzedawane sg w ilosci minimalnej 20 szt (10par) czy zamawiajacy
wyraza zgode na zmiang zamawianej ilosci na 20szt? Czy zamawiajgcy potwierdza ze ztozy jednorazowe
zamowienie w ilosci 20 szt.?

OdpowiedZ: Zamawiajacy zmienia zamawiang ilos¢ na 20 szt. Zamawiajgcy zobowigzuje sie do ziozenia
jednorazowego zamoéwienia na przedmiot, ale pod warunkiem ze dostarczone rekawice bedg mialy date waznosci
3 lata od daty dostarczenia.

Pytanie nr 4: dot. dot. specyfikacji asortymentowo cenowej — termin gwarancji

Poniewaz wszystkie materialy do rozdozowania ujete w specyfikacji s materiatami zuzywalnymi z definicji
niepodlegajgcymi gwarancji prosimy o usunigcie zapisu dot. gwarancji. Jednoczesnie potwierdzamy, ze jesli
materiaty bedg posiada¢ wady fabryczne woéwczas zostang one wymienione na wolne od wad.

Odpowiedz: Zmawiajgcy nie wyraza zgody na usuniecie zapisu dot. gwarancji, poniewaz wada jako$ciowa moze
mie¢ wplyw na jako$¢ wytwarzanego produktu leczniczego, ktéra moze by¢ ujawniona podczas badania jakosci
produktu leczniczego.

Jednoczesnie niniejszym pismem Zamawiajacy zawiadamia, ze dotychczasowy termin skiadania ofert wyznaczony
na dzien 26.02.2025 r. ($roda), ulega zmianie i zostaje wyznaczony nowy termin tj. 28.02.2025r. (pigtek).
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